Na ostatek chęć kupienia mającym wolno jest dokumenta do summ licytować się mających, ściągające się, iakoteż Ekstrakty Tabularne dóbr Leśniowic i summ w tuteyszo- ces. hr. Sądu Registraturze widzieć, lub onychże odpisy podnieść.

Z Rady C. K. Sądów Szlacheckich.

We Lwowie d. 14. Stycznia 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 755. Caesareo - Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Iudicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Joanni Com. Lubieniecki et Angelae de Com. Lubienieckie Chwalibogowa, tum Argentariis Berolinensibus Itzig et Compagnie, nec non Judaeo Nathan Arensteiner, medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnum. Josephum C. Koziobrodzki contra Fiscum R. et ipsos puno- to extabulationis ex bonis Chocimirz Summae 50,000 flpol. cum suis subonationibus sub praes. 10. Januarii 1828 ad Nrm. 755 huius Iudicio libellam exhibitum, Iudicii que opem imploratam esse. Ob commorationem ipsorum ignotam, ipsi ipsorumque periculo et impendio iudicialis Advocatus Dominus Napadiewicz cum substitutione Dni. Advocati Dobrzanski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Iudiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ipsos ad comparendum coram hocce Iudicio die 19. Maji 1828 h. 10. m. sine assumendi oralis processus et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et

Iudicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnus inde enatus propriae culpa impu- tandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 16. Januarii 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 30683. Per Caesareo - Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Celsissimae Mariae Ppis. Würtemberg medio praesentis Edicti notum redditur: ad petatum Dni. Caroli Seeligmann sub praes. 2. Decembris 1827 ad Nrum. 30683. pro intabulatione quietantiae super soluto restanti praetio empti venditi in Summa 200 Aureor. holl. pro bono Bobrowka hic Iudicii exhibitum Tabulae Regiae sub hodierno ordinari, ut quietantiam super persoluto restanti adhuc in quota 200 Aur. holl. praetio empti venditi bonorum Bobrowka per D. Josephum Woytkiewicz specialem plenipotentem D. Mariae Ppis. Würtemberg die 24. Julii. 1827 exaratum libris concernentibus ingrosset, jam autem petatae ejusdem Summae 200 Aur. in statu activo bonorum Bobrowka intabulationi denegatur, quod Tabula Regia concernenti loco adnotet.

Cum autem hic Iudicii domicilium Celsissimae hujus Principis de hac resolutione informandae extra Regna indicetur, ideo Advocatus Dominus Napadiewicz cum substitutione Domini Advocati Bromirski eidem ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!